
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CÂM PUS AVARÉ 

PORTARIA N2  AVR.0096/2019, DE 10 DE JUNHO DE 2019 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve: 

Art. 12  DESIGNAR a servidora MARCELA LIMA MONTANHA, ocupante do cargo 

de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para 

substituição da Coordenadora de Gestão de Pessoas do Câmpus Avaré (FG-2), GISELE ELIOS 

DA SILVA, no período de 02 a 31 de maio de 2019 por motivo de Licença para tratamento da 

Saúde. 

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SEBASTIÃtO FRANCNtYDÃUZ 

IFSP - Câmpus Avaré 

Av. Prof. Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa, CEP 18707-150 Avaré / SP 

Telefone: (14)3731-0300 


